首頁  > 查詢服務  > 司法公告查詢  > 其他司法公告

109年度破字第1號佑展企業股份有限公司破產財團分配表

臺灣桃園地方法院  公告
發文日期：中華民國114年7月15日
發文字號：桃院雲民純109年度破字第1號

主旨：本院裁定認可佑展企業股份有限公司破產財團分配表。

依據：破產法第139條。
公告事項：

      一、本件係109年度破字第1號宣告破產事件。
      二、破產管理人李岳霖律師作成分配表（如附表）業經本院認可。
      三、債權人對於分配表如有異議，應自公告之日起15日內向本院提出異議。

股       別：純股

檔案下載

發布日期 : 114-07-15  更新日期 : 114-07-15  發布單位 : 臺灣桃園地方法
院

分配表

421 KB

1 .

2025/7/31 上午11:12 司法院全球資訊網-查詢服務-司法公告查詢-其他司法公告-109年度破字第1號佑展企業股份有限公司破產財團分配表

https://www.judicial.gov.tw/tw/cp-1913-1366818-54e03-1.html 1/1

https://www.judicial.gov.tw/tw/mp-1.html
https://www.judicial.gov.tw/tw/mp-1.html
https://www.judicial.gov.tw/tw/np-117-1.html
https://www.judicial.gov.tw/tw/np-135-1.html
https://www.judicial.gov.tw/tw/np-1913-1.html
https://www.judicial.gov.tw/tw/dl-243430-dd52b858b66743328e92ac60b8513a2d.html
https://www.judicial.gov.tw/tw/dl-243430-dd52b858b66743328e92ac60b8513a2d.html